6

Diário Oficial do Municipio de Vitória - ES 24 de agosto de 2022 Edição nº 1974

Editais
SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 004/2022
A Secretaria de Saúde, por meio da Gerência de Vigilância Sanitária, em conformidade com o Artigo 35, III da Lei Municipal
nº 4.424/1997 (Código Sanitário Municipal), considerando que o autuado encontra-se em local desconhecido e, objetivando lhe
conceder ciência, torna público o resumo de decisões proferidas e notifica:

A PESSOA ABAIXO, DA DECISÃO QUE ANULOU O ALVARÁ SANITÁRIO, COM BASE NO ARTIGO 20 DO DECRETO MUNICIPAL 17.201/17

NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO DATA DE LICENCIAMENTO NOME/
RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF/Nº PMV

040/2022 28/05/2019 MARIANY OLIVEIRA VILACA 109******10 31.328.080/0001-32

De acordo com o que estabelece o Artigo 33, II do Código Sanitário Municipal, a pessoa acima mencionada será considerada
notificada da decisão a partir da publicação deste edital, iniciando-se nesta data a contagem do prazo para todos os fins de direito.

Vitória, 10 de agosto de 2022
Alexandre Luiz Lorencete

Gerente de Vigilância Sanitária

SECRETARIA DE SAÚDE
COMUNICADO

A Vigilância Sanitária, da Secretaria de Saúde, em conformidade com o Artigo 35, inciso III da Lei Municipal nº 4424/1997 (Código
Sanitário Municipal), de acordo com a Portaria nº 07/2011 e nos termos do art. 8º do Decreto nº 17.201/2017, informa que os
requerentes abaixo relacionados que solicitaram Alvará Sanitário tiveram seus processos indeferidos por não exercer a atividade
de interesse à saúde no local, tratando apenas de escritório administrativo para contato da empresa e/ou empresa virtual.

REQUERENTE CPF/CNPJ PROCESSO

FACS ODONTOLOGIA LTDA 40.212.088/0001-20 4379564/2022

HAMMER SERVICOS EM SAUDE LTDA 47.378.597/0001-76 4786897/2022

HELOISA MARIA COSTA MUNIZ LTDA 27.458.176/0001-48 3985922/2022

INTENSIVA MED SERVICOS MEDICOS LTDA 29.525.139/0001-30 4582955/2022

INTENSIVE SERVIÇOS MEDICOS LTDA 31.355.141/0001-50 4583657/2022

LUCEL SERVIÇOS MEDICOS LTDA 47.286.357/0001-41 4444859/2022

MD HOSPITALISTA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 47.162.746/0001-65 4320260/2022

MESA CHIC DECOR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 29.508.341/0001-54 4501907/2022

MICAELA DOS REIS SILVA LTDA 46.673.118/0001-81 4707801/2022

NORONHA SERVICOS R PARTICICAO LTDA 40.997.473/0001-20 4613002/2022

SASJ SERVIÇO DE ANESTESIOLOGIA SAO JOSE EIRELI 25.019.762/0001-60 4443813/2022

VESSEL SERVICOS MARITIMOS E AMBIENTAIS LTDA 23.661.601/0001-40 4291840/2022

Vitória, 10 de agosto de 2022
Alexandre Luiz Lorencete

Gerente de Vigilância Sanitária

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

JURÍDICA DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO
A Procuradoria-Geral do Município, torna pública a retificação do Edital de Processo Seletivo para Ingresso no seu Programa de
Residência Jurídica, divulgado em 29 de julho de 2022, conforme as seguintes disposições:
1 – Fica retificado o subitem 6.1.1 do Edital de Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Residência Jurídica supracitado,
passando a conter a seguinte redação:
6.1.1 - A prova objetiva de múltipla escolha, que terá duração máxima de 02 (duas) horas, será aplicada no dia 28 de agosto de
2022 (domingo), às 14:00 horas, nas dependências do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas (CCJE), da Universidade Federal
do Espírito Santo – UFES.
2 – Esta retificação do Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitoria, 23 de agosto de 2022.
Tarek Moyses Moussallem

Procurador Geral do Município